§105 zákona o sociálních

službách

V.
PODMÍNKY POUŽITÍ DOTACE, PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍJEMCE

2. Dotace je poskytována na úhradu výdajů souvisejících s uznatelnými náklady činnosti dle
čl. II. a III. této smlouvy.

2. Účelová dotace se poskytuje příjemci v celkové výši 350.000 Kč (slovy: třistapadesáttisíc
korun českých).

3. Účelová dotace vypočítaná dle Metodiky na jednotlivé sociální služby příjemce se
poskytuje ve výši uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných
nákladů uvedených sociálních služeb:

3. Finanční prostředky lze použít pouze na úhradu nákladů souvisejících s poskytováním